



سرمربی لالیگای تیم فولاد در حالی پس از صعود به یک چهارم نهایی لیگ

قهرمانان آسیا از سمت خود استعفا کرد که رفتاری غیر حرفه‌ای برخلاف ادعایش داشت. به گزارش ایسنا، صعود فولاد به چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اتفاق خوبی برای این تیم و امتیاز مثبتی برای ایران به منظور کسب سهمیه و امتیاز بیشتر در فصول آینده لیگ قهرمانان آسیاست اما استعفای جواد نکونام از هدایت فولاد دقایقی بعد از برتری برابر الفیصلی، اتفاقی است که فقط در فوتبال ایران رقم می‌خورد! تا به حال عادت داشتیم این اتفاق‌ها را در لیگ برتر ایران دنبال کنیم و شاهد رفت و برگشت‌های مریبان روی نیمکت تیم‌ها باشیم ولی حالا می‌بینیم که آسیا هم از این محصول وطنی در امان نیست. به طور کلی استعفای می‌بینیم که آسیا هم از این محصول وطنی در امان نیست. به طور کلی استعفای نکونام شوک بزرگی برای فولاد بود و از شیرینی این برد کاست اما سوال این است که چرا جواد نکونام که در نشست بعد از بازی با الفیصلی عنوان می‌کند یک مربی حرفه‌ای است با یک رفتار غیرحرفه‌ای در میانه این تورنمنت مهم ناگهان حرف از استعفا می‌زند؟

نام جواد نکونام با لالیگا عجین شده و به واسطه سال‌ها حضور در فوتبال اسپانیا و حتی گلزنی به رئال مادرید او را جواد لالیگایی می‌دانند که در اروپا با بازیکنان و مربیان حرفه‌ای بسیاری کار کرده است؛ مطمئنا جواد خوب می‌داند که در فوتبال حرفه‌ای اروپا در چنین تورنمنت حساسی ناگهان پشت تیم را خالی نمی‌کنند.

ایسن احتمال وجود دارد که نکونام برای شوک به باشگاه و رسیدن به خواسته‌های خود حرف از استعفا زده است؛ اتفاقی که در یک تیم دسته چندی هم به ندرت مشاهده می‌شود، چه برسد به فولاد و نکونام که همیشه دم از حرفه‌ای بودن زده‌اند. در این تصمیم نکونام نکات مهمی وجود دارد؛ نکونام در نشست خبری می‌گوید «حرمتش حفظ نشد و به همین دلیل تصمیم به استعفا گرفتم» اما چرا او پیش از سفر به قطر و در اوج بی‌حرمتی‌هایی که به آن اشاره دارد، استعفا نکرد؟

نکته دوم این که چرا نکونام زمانی حرف از استعفا می‌زند که چند ساعت قبل از آن اقدام به خرید یک مهاجم اسپانیایی کرده است؟ نکته سوم این که چرا نکونام پیش از آغاز دور جدید بازی‌های آسیایی فولاد حرف از تاریخ‌سازی می‌زند اما پس از یک برد و رسیدن به یک چهارم نهایی از استعفا سخن می‌گوید؟ کسی نمی‌تواند منکر موفقیت نکونام در چهار سال حضورش در فولاد شود اما این تصمیم‌گیری غیرحرفه‌ای و احساسی او در شرایط حساس کنونی خیلی بیشتر به چشم آمد و به نوعی ارزش پیروزی و صعود فولاد به مرحله یک چهارم آسیا را کاهش داد. فولاد در مرحله یک چهارم نهایی با الهلال عربستان، قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا و نایب قهرمان جام جهانی باشگاه‌ها روبرو شده و دیدار فینال گونه برابر یکی از قدرتمندترین تیم‌های آسیا خواهد داشت.

**اخبار کوتاه**

### بنیادی فر مجوز VAR را گرفت

داور بین‌المللی فوتبال

کشورمان موفق به اخذ مدرک VAR از فیفا شد.

به گزارش ایرنا، با پیگیری‌های فدراسیون فوتبال و با اعلام دبیرتمان داوران موعود بنیادی فر نفر اول لیست داوران بین‌المللی

ایران پس از گذراندن آموزش‌های لازم در دوره‌های مختلف در کشورهای مالزی،

امارات و ازبکستان موفق به اخذ مجوز VAR فیفا شد. بنیادی‌فر از این به بعد می‌تواند به همراه تیم داوری ایرانی در کلیه مسابقات که با VAR برگزار می‌شود را قضاوت کند.

### ساینتو: با حمایت هواداران به همه چیز می‌رسیم

سرمربی استقلال گفت: موفقیت در جام حذفی نشان از یکپارچگی استقلال بود و به تیم افتخار می‌کنم و با حمایت هواداران به همه چیز خواهیم رسید.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال استقلال در مرحله یک هشتم

نهایی رقابت‌های جام حذفی توانست با نتیجه ۲ بر صفر از سد ملوان ۱۰ نفره بگذرد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.

ریکارдо ساینتو سرمربی آبی‌پوشان در این دیدار محروم بود و از روی سکوها دیدار تیش را تماشا کرد.

این مربی پس از این موفقیت، در پستی توئیتری به موفقیت آبی‌پوشان در جام حذفی واکنش نشان داد.

ساینتو نوشت: تلافی اختلاف هشت امتیازی در لیگ با موانع باورنکردی کار آسانی نبود. موفقیت در جام حذفی بار دیگر یکپارچگی تیم را نشان داد اما کار هنوز تمام نشده و موانع بیشتری وجود دارد که باید بر آنها غلبه کنیم. با همه حمایت‌های شما هواداران در برابر همه و همه چیز، ما می‌توانیم به هر چیزی برسیم.

### نیمار پاریس را ترک نمی‌کند

نیمار مصمم است در

پاری‌سن‌ژرمن بماند؛ حتی اگر دوست نزدیکش لیونل مسی تابستان امسال به عنوان بازیکن آزاد این تیم را ترک کند.

به گزارش ایرنا، نیمار مهاجم ملی‌پوش برزیلی تا

سال ۲۰۲۷ با ژاری‌سن‌ژرمن قرارداد دارد و این بازیکن قصد دارد به این توافق احترام بگذارد و تا پایان مدت قراردادش در این تیم بماند. اگر این اتفاق صورت بگیرد گران‌ترین بازیکن تاریخ که در سال ۲۰۱۷ با مبلغ ۲۲۲ میلیون یورو (۱۹۷ میلیون پوند / ۳۲۷ میلیون دلار) از بارسلونا انتقال پیدا کرده ۱۰ سال را در پاریس سپری خواهد کرد.

گفته می‌شود مسئولین پاری‌سن‌ژرمن قصد دارند این مهاجم برزیلی را در لیست فروش خود قرار دهند. نیمار که به دلیل مصدومیت از ناحیه میچ یا حداقل دو هفته مصدوم و غایب است، قصد دارد تمام تلاش خود را برای رویارویی با باین مونیخ در ۸ مارس انجام دهد. اما با قراردادی که تا سال ۲۰۲۷ دارد، این برزیلی به آینده خود در پاریس در بلندمدت فکر نمی‌کند.

مهاجم خوش‌تکنیک برزیلی مشتاق است به PSG کمک کند تا شکوه اروپا را که مدت‌ها انتظارش را می‌کشید، به دست آورد و می‌خواهد منتقدانش را سساکت کند. او به دنبال این است که در محیط فعلی خود باقی بماند حتی اگر لیونل مسی هم تیمی سابق خود در بارسلونا تصمیم بگیرد از این تیم جدا شود. مسی هنوز قراردادش را با پاریس تمدید نکرده و آینده این فوق ستاره آرژانتینی در این تیم نامعلوم خواهد بود.

از طرفی دیگر با توجه به بالا بودن دستمزد این بازیکن آمریکایی جنوبی پیدا کردن یک خریدار را دشوار می‌کند و کمتر تیم‌هایی هستند که می‌توانند از پس هزینه برانند. تیم‌هایی مانند چلسی و نیوکاسل در لیگ برتر انگلیس هستند که تمایل به جذب این بازیکن دارند با این حال، نیمار آماده است هر گونه برنامه بازی در لیگ برتر را تا حداقل ۳۵ سالگی به تعویق بیندازد.

در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال تیم سنیاهان اصفهان امروز ساعت ۱۵ به مصاف پرسپولیس خواهد رفت.

به گزارش فارس، یکی از حساس ترین مسابقات مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در ورزشگاه نقش جهان اصفهان بین دو تیم مدعی سپاهان اصفهان و پرسپولیس برگزار می‌شود، قطعا هیچ کدام از مربیان و مدیران دو باشگاه دوست نداشتند در این مرحله با یکدیگر روبه روشوند. این دو تیم در لیگ برتر هم در کورس قهرمانی هستند، سپاهان ۴۲ امتیازی در صدر است و پرسپولیس با ۳۹ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد آن هم در حالیکه تا چند هفته پیش پرسپولیس ۵ امتیاز از سپاهان بیشتر داشت!

حاشیه‌های این مسابقه از روزهای پیش آغاز شد، زمانی که کادرفنی پرسپولیس به تعویق زمان این بازی معترض بود و اعتقاد داشت چرا بخاطر بازی دوستانه سپاهان با زینت روسیه زمان بازی پرسپولیس با سپاهان دو – سه روزی به تعویق افتاده است. در گذشته نه چندان دور این بازی الکلاسیکوی فوتبال ایران نامیده می‌شدولی مناسفانه حاشیه‌هایش بیشتر از متن شد و کار از درگیری تماشاگران روی سسکوها به آتش زدن خودرو عکاسان و خبرنگاران در ورزشگاه نقش جهان اصفهان کشیده شد و بعد از آن بخاطر حواشی و درگیری‌های اخیر این بازی در شهر سوم برگزار شد! حالا دو تیم در مسابقه ای مقابل هم صف آرایی می‌کنند که ارزش یک جام دارد.

تقابل این دو تیم قدمتی ۵۱ ساله دارد و نخستین بازی دو تیم در بهمن ۱۳۵۰ برگزار شده و بعد از آن دو تیم ۷۸

### مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

# سپاهان – پرسپولیس؛ جذاب‌تر و حساس‌تر از فینال!



مرتبه باهم بازی کردند که پرسپولیس ۲۶ مرتبه پیروز شده و سپاهان ۱۹ بار. حالا در نبرد هفتاد و نهم در جام حذفی مقابل هم قرار می‌گیرند. خوزه مورایس رفیق مورینیوست که سابقه قهرمانی با تیم‌های چونوک موتوز ژاپن و الهلال عربستان را هم در کارنامه دارد در این سسوی میدان هم یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس با دو قهرمانی لیگ برتر قرار گرفته است. گل محمدی البته در روزهای گذشته تمرکزش روی تیم کم شده و با پرداختن به برخی مطالب حاشیه ای در نشست‌های خبری خودش را دچار چالش

نام‌هایی را برای هدایت تیم ملی امید مطرح کرده‌اند که برخی دور از واقعیت هستند و برخی هم عجیب به نظر می‌رسند.

از جمله نام‌هایی که از سسوی مدیران فدراسیون برای هدایت تیم ملی مطرح شده، باید به محرم نویدکیا، رسول خطیبی، وحید هاشمیان و چندین گزینه دیگر اشاره کرد.

حتی نام فرهاد مجیدی هم شنیده شده که مطمئنا مجاب کردن مجیدی برای هدایت تیم ملی امید، کاری غیر ممکن خواهد بود.

البته انتخاب سرمربی تیم ملی امید فعلا به اولویت دوم تبدیل شده و بعد از انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان، انتخاب سرمربی تیم ملی امید کلید خواهد خورد و اگر این اتفاق به موقع رخ دهد، شاید تیم ملی بتواند یک اردوی خارجی را هم در این دوره پشت سر بگذارد.

فدراسیون فوتبال تايلند چندی قبل از تیم ملی فوتبال امید برای حضور در تورنمنت چهارجانبه در این کشور دعوت به عمل آورده که از ۲۸ اسفند تا ۸ فروردین ۱۴۰۲ برگزار می‌شود اما حضور در این مسابقات در گرو انتخاب سرمربی و تشکیل اردوی این تیم است.

تیم ملی امید تا یک سال آینده در مسابقات مختلفی

## گزینه‌های دور و نزدیک برای هدایت تیم ملی امید

فدراسیون امیدوارند این تیم به طلسم ۴۴ سال غیبت در



مانند بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هاگنوگ و انتخابی المپیک ۲۰۲۴ شرکت می‌کند و مستئولان کمیته ملی المپیک و

## کشتی ایران و سر گیجه‌ای به نام باشگاه‌های جهان

اغلب کشورهای دنیا به غیر از تعداد محدودی همچون ایران، آلمان و یا آمریکا، مسابقاتی تحت عنوان باشگاهی یا لیگ وجود ندارد. با این وجود حتی در برخی از دوره‌ها شاهد هستیم که برخی کشورها با تیم‌های ناقص و ستارگان درجه چندم خود در این مسابقات حضور پیدا می‌کنند. نمونه آن نیز در چند روز گذشته بود که برخی از کشورها تیم ناقص به ایران اعزام کرده بودند که با کمک آزادکاران ایران این تیم‌ها کامل شد. تیم هند، ارمنستان و قزاقستان برای تکمیل تیم خود از آزادکاران ایرانی استفاده کردند تا شاهد برگزاری این تورنمنت بین‌المللی باشیم؛ تورنمندی که اکنون به یکی از دغدغه‌های فدراسیون‌نشینان تبدیل شده است؛ به عبارتی کشتی جام باشگاه‌های جهان میراثی از مدیریت گذشته بود که اکنون تیم مدیریتی علیرضا دبیر را وارد چالش جدی کرده است.

کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان که ۲۸ و ۲۹ بهمن‌ماه برگزار شد به نام ایران اما به کام روس‌ها بود. فدراسیون با برگزاری غیر رسمی و خارج از تقویم اتحادیه جهانی، عملا یک امتیاز بسیار مهم به روس‌ها داد تا آنان بعد از حدود یک سال آزادکاران خود را به تورنمندی معتبر اعزام کنند و در جدال با ستارگان ایرانی محک خورند. جدالی که به سود بانک شهر نماینده ایران در این دوره از رقابت‌ها به پایان رسید. اما داستان کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان بسیار پیچیده‌تر از رشته آزاد است. این مسابقات به نام «سپاهان کاپ» در تقویم اتحادیه جهانی ثبت شده و ایران باید در روزهای ۲ و سوم مارس (۱۱ و ۱۲ اسفند) میزبان آن باشد. قرار بود این رقابت‌ها به میزبانی اصفهان برگزار شود اما در فاصله ۱۰ روز تا آغاز مسابقات باشگاه فولاد مبارک به سپاهان از میزبانی آن انصراف داد. البته مشکل تنها باشگاه سپاهان

## سردار آزمون: رفتن به ماریس قطعی شده بود

نئوتاسیم به نتیجه موردنظر ما برسیم. خیلی دوست داشتیم در این مسابقه به پیروزی برسیم اما نشد.

**از حضورت در لورکوزن راضی هستی؟**
خدا را شکر. بله از انتخابم راضی‌ام. لورکوزن تیم خوبی است. بازیکنان خوبی دارد و کار کردن در این محیط برایم لذت بخش است.
**بازی خوبی انجام دادی امسا لورکوزن در این مسابقه شکست خورد.همین طور است. بازی بسیار خوبی بود ولی با بدشانسی مناسفانه**
خوب است.



در شرایطی که بحث احتمال حضور «هروه رنار» سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان در

پرسپولیس با شکست خانگی مقابل هوادار به این میدان مهم می‌آید و سپاهان با شکست دادن زینت روس، از سسوی دیگر باشگاه سپاهان اعلام کرده می‌خواهد با یک ورزشگاه پر از تماشاگر از پرسپولیس میزبانی کند و همین مساله می‌تواند جذابیت‌ها و البته حواشی این بازی را دو چندان کند فقط امیدواریم که تماشاگران دو تیم در ورزشگاه به خود و حریف احترام بگذارند و شاهد جنجال و درگیری روی سکوها مثل گذشته نباشیم.

در این مسابقه برنده همه چیز دارد و بازنده دست خالی میدان را ترک خواهد کرد به همین دلیل برخی پیش‌بینی می‌کنند این بازی در ۹۰ دقیقه تمام نخواهد شد و به وقت‌های اضافه یا حتی پنالتی کشیده شود.
یک مارتن زبیا از دو تیم برتر فوتبال کشور را شاهد خواهیم بود مسابقه ای پرهیجان که امیدواریم متن بر حاشیه‌اش غلبه کند.

این بازی می‌تواند یکی از جذاب‌ترین بازی‌های قاره آسیا شود جای که جمعی از بهترین‌های فوتبال ایران در میدان حضور دارند.

تیم داوری این مسابقه هم عبارتند از بیژن حیدری، محمدرضا منصورى، علیرضا ایلدرم این سه داور و کمک داور هم از جمله بهترین‌های داوری فوتبال کشور هستند اما می‌دانند با یک سوت یا پرچم اشتباه ممکن است یک جام

را از یک تیم بگیرند!

فقط امیدواریم که اشتباه تاثیر گذاری از داوران بازی شاهد نباشیم چون دیگر حوصله حرفه‌های تکراری مننی بر اینکه VAR از نان شب برای فوتبال ایران واجب تر است را نداریم!



فدراسیون امیدوارند این تیم به طلسم ۴۴ سال غیبت در المپیک خاتمه بخشد.



نبود بلکه بنا به گفته حمید یاری رییس سازمان لیگ، حسن رنگرز نیز به ملی‌پوشان توصیه کرده که در این مسابقات حضور نداشته باشند.

هر چند که حمید یاری در اظهاراتی تند باشگاه سپاهان را به رفتار غیر حرفه‌ای در ورزش متهم کرد اما واقعیتی که وجود دارد آن است که به احتمال زیاد توصیه رنگرز به ملی‌پوشان در لغو ایسن تورنمنت نیز بی‌تاثیر نبوده زیرا جذب حامی مالی (اسپانسر) بدون وجود ستارگان کشتی کار راحتی نیست. در رشته آزاد بانک شهر موفق به جذب بین از ۸۰ درصد از کشتی‌گیران ملی‌پوش شد اما تیم کشتی فرنگی سپاهان تا کنون از جذب قهرمانان و نامداران کشتی فرنگی ناتوان بوده است. یکی از دلایل این مشکل اعزام شماری از ملی‌پوشان کشتی به مسابقات رکنیک‌گذار مصر است. قرار است محمدرضا گرابی دارنده مسال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو، امین میرزازاده نایب قهرمان جهان، محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز جهان و یونس دلخانی قهرمان امیدهای جهان به این مسابقات اعزام شسوند تا بسیاری از ستارها داخلی نتوانند در کشتی فرنگی جام باشگاهی جهان حضور داشته باشند. البته این مشکل تنها برای نمایندگان ایران نیست بلکه همزمانی این مسابقات با کشتی رکنیک‌گذار مصر (چهارم تا هفتم اسفند) و جام نیکولای پتروف (۱۲ تا ۱۴ اسفند) موجب شده تا بسیاری از کشورها ملی‌پوشان و مدال‌آوران خود را به این ۲ تورنمنت اعزام کنند. در کنار این مشکلات عدم تمایل سایر کشورهای صاحب کشتی برای میزبانی این رقابت‌ها، کشتی جام باشگاه‌های جهان را به یک مسابقه داخلی در سطح بین‌المللی تبدیل کرده که تیم‌های دسته‌چندم جهان در آن حضور خواهند یافت.



تقریبا ۱۰۰ درصد و قطعی شده بود. می‌توانم بگویم در لحظه آخر همه چیز منتفی شد. حتی

شماره پیراهنم هم در المپیک ماریس انتخاب شده بود اما در نهایت در لورکوزن ماندم.

## واکش روزنامه‌نگار عربستانی به احتمال حضور «رنار» در ایران

سؤال کنید. اما «عناد الرشید» خبرنگار بخش ورزشی روزنامه «الیوم» عربستان هم اطلاعات مشابهی را با خبرنگار مگر در میان گذاشت. رشید درباره اینکه آیا چیزی دربره حضور رنار در تیم ملی ایران و جدایی از عربستان شنیده است؟ گفت: فکر می‌کنم این خبر درست نباشد. خبرنگار روزنامه الیوم افزود: رنار با تیم ملی عربستان یک پروژه دارد و می‌خواهد این پروژه را پیش ببرد. رشید در پاسخ به این سؤال که آیا مذاکره رنار با ایران شنیده است؟ گفت: درست باشد؟ گفت: اطلاعات دقیقی برای قضاوت در ایسن مورد ندارم. تا جایی که ماندنی است؟ تاکید کرد: جزئیات بیشتر را می‌توانید از بخش رسانه‌ای فدراسیون عربستان

عربستان هم بالا گرفت و گمانه زنی‌هایی در خصوص عدم تمدید قرارداد او تا سال ۲۰۲۷ مطرح شد. برای بررسی این موضوع سراغ دو روزنامه نگار ورزشی عربستان رفت تا نظر آنها

این کشور و حضور در ایران جويا شود. «سنان العسجر» که در روزنامه معتبر الریاضیه مشغول به کار است، با تاکید بر اینکه زبان انگلیسی اش برای انجام مصاحبه و ارائه نظراتش چندان مناسب نیست، گفت: قرارداد رنار با عربستان تمدید شده است. وی در پاسخ به این سؤال که با این حساب رنار در عربستان ماندنی است؟ تاکید کرد: جزئیات بیشتر را می‌توانید از بخش رسانه‌ای فدراسیون عربستان